CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 479/2013

Construção  de  um  refeitório  na  Escola
Municipal  Arsênio  Heiss,  Jardim  Porto
Alegre.

Senhor Presidente,

A Vereadora e o Vereador que esta subscrevem, nos termos do inciso I
do artigo 149 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo municipal a construção de um refeitório
na Escola Municipal Arsênio Heiss, no Jardim Porto Alegre.

A presente  proposição atende a  solicitação da comunidade escolar,
que estão preocupados com a falta de um local adequado para que as crianças
possam fazer suas refeições.

Além  disso,  este  local  proporcionará  um  melhor  ambiente  para
desenvolver o ordenamento e a socialização das crianças que frequentam a escola.
É pelo exposto que solicitamos esta indicação, bem como a sua execução.

SALA DAS SESSÕES, 4 de setembro de 2013

SUELI GUERRA                                                                              ROGERIO MASSING

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1F69E38A3E2CE62D06CE630C33BC45B4 CODIGO DO DOCUMENTO: 002918
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 479/2013
AUTORIA: Ver. Rogério Massing e Ver.ª Sueli Guerra